
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 710, 750, 801 i 852 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 710, 750, 801 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 710, 750, 801 i 852 oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 700, 710, 750, 801 i 852). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 710, 750, 801 i 852 oraz zwiększenia 

planu wydatków w działach: 700, 710, 750, 801 i 852). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.144.896,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.144.896,63 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.144.896,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.144.896,63 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr        /                  /21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2021 o łączną kwotę 1.144.896,63 zł, w związku z otrzymaniem środków z: 

 rezerwy celowej budżetu państwa, z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek 

samorządu terytorialnego  na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu 

Państwa w części obsługi administracyjnej (zarządzenie Wojewody Małopolskiego  nr poz. 

Rej. 242/21, numer decyzji z systemu finansowo – księgowego: 047/202) – kwota 

104.898,63 zł, 

 Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem na:  

 prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na 

Cmentarzu Pogórskim i Cmentarzu Rakowickim – kwota 405.411zł, 

 realizację zadań w budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 

w Krakowie, w tym: „Konserwacja i rekonstrukcja drzwi wewnętrznych oraz renowacja 

sklepień i ścian korytarzy – I etap parter” oraz „Remont konserwatorski elewacji 

podwórzowej – I etap” – kwota 196.300 zł, 

 remont konserwatorski elewacji frontowej wraz z renowacją bram wejściowych oraz 

elewacji tylnej z rekonstrukcją historycznej stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół i 

Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21 – kwota 208.900 zł, 

 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na kontynuację w bieżącym roku Programu 

„Wspieraj Seniora” – kwota 222.487 zł, 

 podpisaną umową z Żydowskim Stowarzyszeniem Czulent na realizację projektu 

pn. „Strategie współpracy i włączania osób narażonych na dyskryminację i wykluczenie”– 

kwota 6.900 zł. 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

  

 


